
Milé děti,  
nejdříve si prosím poslechněte můj audiozáznam z přílohy a pracujte se mnou podle pokynů.  

 
     Potom se podívej na obrázky v uč. str. 8  dole - pusť si k tomu nahrávku Track 10 - poslouchej a potom si zapiš 

slovíčka do slovníčku. Pusť si klidně víckrát a opakuj po nich.  
 
https://elt.oup.com/general_content/cz/kestazeni/audio_nahravky/chit_chat?cc=cz&selLanguage=cs  
 
Zapiš si do slovníčku: 

find - najít 
Here you are. - Tady máš/máte. 
Thank you.  - Děkuji ti/Vám.  
 
Pracovní sešit str. 8 
Cv. 5 - My pencil case - nakresli pastelkami svůj penál a některé věci, které v něm máš. Napiš k těmto věcem co to je i 

jejich barvu, tak jak je to ukázáno ve vedlejším malém obrázku.  
Cv. 6 - Prohlédněte si obrázky. Na obrázku a) vidíme, že dívka natahuje ruku, určitě něco chce, o něco prosí. Co tedy 

říká? Jaká věta pasuje k prvnímu obrázku. Na obrázku b) kluk něco dívce podává. Co jí asi říká?  Na obr. c) si to dívka 
bere, co asi říká?  
Pod obrázky jsou použité věty. Napište ke každé písmenko obrázku jak k sobě patří.  
 
Pracovní sešit str. 9 
Cv. 7 - Piš podle obrázků slova do políček. První slovo nám již doplnili - Stand up - od židle na obrázku ukazuje šipka 

nahoru, proto je jasné, že se jedná o stoupnutí si, tedy Stoupni si - Stand up. Na č. 2 je nakreslená guma, proto napiš 
anglický název pro gumu. Pokračuj dále a dolů vypiš tajenku!:-D Když si nebudete jisti, jak se slovo píše, podívejte se do 
slovníčku, ať je slov napsané správně!  
 

Až budeš mít stranu 8 a 9 hotovou, popros maminku nebo tatínka, 
ať tyto ofocené strany pošlou na email   a.kara@seznam.cz  

(adresu píšu kvůli dětem ze 3. A, to aby se děti ze 3. B nedivily. :-D)  Děkuji!! 
Mějte se krásně. 
P. uč. Alena Karanikolova 

 


